
 1 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský 
dozor 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 999 
zastoupena: Ing. Aleš Vavřička – ředitel společnosti a místopředseda představenstva  
IČO:   60108631 

DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Ve věcech smluvních a oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxxx – technická náměstkyně, Mgr. xxxxxxxxxxxx – vedoucí technicko-
investičního oddělení 
 
 
(dále také jen „objednatel“ nebo „příkazce“) 
 
a 
 
2. Obchodní firma: RECPROJEKT s.r.o. 

Se sídlem: Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 
Zastoupena: Ing.Oldřich Rec, jednatel společnosti  
IČ: 26014327     
DIČ: CZ26014327      
Bankovní spojení: Fio Banka    
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx   
 
(dále také jen „zhotovitel“ nebo „příkazník“)  

II. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2020 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorský dozor na stavbu „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava vodovodu 
DN100 – dl. 520 m“ (dále jen „smlouva“). 
 
 
 
 
 



 2 

III. 
Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva  mění takto:   
 
1.    V článku II. odst. 5 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem:  

Účelem smlouvy je zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského 
dozoru stavby „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 520 m“ a „Holice, ul. 
Bratří Čapků – oprava kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“. 

 

2. V článku III. odst. 1 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

 

 Předmětem smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace (dále také jen „zakázka“) 
je zajištění projekční a inženýrské činnosti za účelem zpracování projektu pro provádění 
stavby (v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a vyhláškou č. 230/2012 Sb.) včetně výkonu 
autorského dozoru nad realizací stavby s názvem „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava 
vodovodu DN100 - dl. 520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava kanalizace DN500 až 
DN600 – dl. 505m“ (dále jen „dílo“).  

 

3. V článku IV. odst. 1 se původní text věty první ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

 
Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo podle čl. III. této smlouvy  (projekční 
práce)  nejpozději do 30. 1. 2021.  

 

4. V článku VII. odst. 1 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

  Celková cena díla dle smlouvy se člení na tři části dle vykonávaných činností: 
- Projekční práce (článek VII. odst. 2 této smlouvy) 
- Inženýrská činnost (článek XIV. a) této smlouvy)  
- Autorský dozor (článek XIV. b) této smlouvy) 

 

Celková cena díla bez DPH 325. 000,- Kč + DPH v zákonné výši 
 

5. V článku VII. odst. 2 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 
 
Cena díla za projektovou dokumentaci a položkový rozpočet stavby (projekční práce) je 
stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena díla bez DPH  265. 000,- Kč + DPH v zákonné výši 
 

6. V článku VIII. odst. 3 písmeno b) se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 
 

b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení projektové dokumentace stavby „Holice, ul. 
Bratří Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – 
oprava kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“.   

 



 3 

7.   V článku XII. odst. 1 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

 

     Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem na jeho účet vykonávat: 

 inženýrskou činnost pro stavbu „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 
520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“.   

 

8. V článku XII. odst. 5 se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

  

     Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem na jeho účet vykonávat: 

autorský dozor pro stavbu „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 
520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“.   

 

9. V článku XV. odst. 4 písmeno c) se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

c)  předmět smlouvy, tj. text „výkon inženýrské činnosti pro stavbu „Holice, ul. Bratří 
Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava 
kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“.   

10.  V článku XV. odst. 4 písmeno d) se původní text ruší a nahrazuje tímto novým textem: 

  

d) předmět smlouvy, tj. text „výkon autorského dozoru pro stavbu „Holice, ul. Bratří 
Čapků – oprava vodovodu DN100 - dl. 520 m “ a „Holice, ul. Bratří Čapků – oprava 
kanalizace DN500 až DN600 – dl. 505m“.   

  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.     Tento dodatek č. 1 nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom z nich. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 

 
V Pardubicích dne:        V Pardubicích dne:  
 
 
 
 
 
 

za objednatele       za zhotovitele  


